נגד
ארקדי בן יהודה הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד בוחניק

הנאשם וב"כ הנאשם- עו"ד יורי ברנט

יוחאי טהור- מתורגמן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כללי-

בתאריך 14.5.14 הורשע הנאשם על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של גרימת מוות ברשלנות - עבירה בניגוד
לסעיפים 64+40 לפקודת התעבורה[נוסח חדש] תשכ"א 1961.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 12.9.13 בשעה 20:00 נהג הנאשם ברכב פרטי ברחוב האורגים באשדוד מכיוון
מערב לכיוון מזרח ופגע בהולך רגל אהרון בן אפרים ז"ל (להלן- המנוח) אשר חצה באיטיות את הכביש משמאל לימין

כיוון נסיעת הנאשם.